
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0015719/2018
CÓRDOBA, fT JUN 2018

V I S T O :
El presente Expediente por el cual la Sra. María del Rosario ORTIZ,

eleva solicitud de licencia con goce de haberes en su cargo No Docente
Categoría 6 (3666), del Agrupamiento Administrativo, en Planta Permanente de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para asistir al III Congreso Internacional: "El
Caribe en sus Literaturas y Culturas", a realizarse en la Universidad Nacional
de Córdoba;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

Lo informado por el Área Personal;

Lo dispuesto en el Art. 97° del Decreto 366/06 Convenio Colectivo de
Trabajo para el Sector No Docente de las Universidades Nacionales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes a la Sra. María del Rosario
ORTIZ (Leg. 41893) en su cargo No Docente Categoría 6 (3666), del

Agrupamiento Administrativo, en Planta Permanente de esta Facultad, desde el
05/04/2018 y hasta el 06/04/2018, según Ordenanza Decreto 366/06 -Art. 97°.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, de:
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos,

la Secretaría Académica Área Ingeriifiiija.fin de notifi,
. . y'ÜLrV-——^'v¿a X'.. I

archívese.

fng.DflJNlELLAQó
Si-CRETARIC GENERAL

•3¡¡ü'<'", (ieixks É x t o s , ffshss y Muralu

RESOLUCI 1031

ita al H.
a Personal, a
interesada y

'«gler.lng. PABLO G . R E C A B A R R E N
DECANO

Patullad di Cteins Emiitns risitas y Nótalas
Umíersidinita'anoldeCtrdoko-

1600
.epública Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


